
Uj 

.... 

J 
l) 

>Q 

NARRAN S.R.O. 

A 

Střední průmyslová škola na Proseku 

KUPNÍ SMLOUVA Č. 20191017 



TUTO KUPNÍ SMLOUVU Č. 20191017 (dále jen „Smlouva") uzavírají v souladu s ustanovením §

2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ") následující smluvní strany: 

(I) Narran s.r.o., se sídlem Bayerova 802/33, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 01835483, obchodní
společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
79323

( dále jen „Zhotovitel")

a 

(2) Střední průmyslová škola na Proseku, se sídlem Novoborská 610/2, 190 00, Praha 9,

IČ: 14891239, DIČ: CZ14891239, zastoupená Mgr. Jiřím Bernátem, ředitelem školy, příspěvková 
organizace Hl.m. Prahy, zřízena usnesením RHMP č. 550 z 3.4.2001, zapsaná v rejstříku škol 
RED-IZO 600170039

(dále jen „Objednatel")

(Objednatel a Zhotovitel dohromady dále jen jako „Smluvní strany" a jednotlivě též jako „Smluvní 
strana") 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Prodávající je obchodní společností, podnikající v oblasti výroby, instalace, oprav a prodeje 
elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení, zejména laserů a 
příslušenství. 

1.2 Kupující má zájem o koupi Předmětu koupě,jakje definován v článku 1.3 této Smlouvy. 

1.3 Předmětem koupě dle této smlouvy je Německý typ Thunderlaser NOV A 51, se 100 W skleněnou 
trubicí včetně příslušenství dle specifikace objednatele (dále jen „Předmět koupě"). 

1.4 Podrobná specifikace Předmětu koupě včetně veškerého příslušenství je uvedená v oficiální 
cenové nabídce, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako Příloha č. 1. 

1.5 Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího prodat Kupujícímu Předmět koupě, tj. převést 
na Kupujícího vlastnické právo k Předmětu koupě, Předmět koupě mu předat, a závazek 
Kupujícího Předmět koupě od Prodávajícího převzít a zaplatit za něj sjednanou Kupní cenu, to 
vše za podmínek sjednaných v této Smlouvě. 

2/9 



2. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1 Smluvní strany sjednaly cenu za Předmět koupě ve výši 274 720 Kč bez DPH (slovy: 
dvěstěsedmdesátčtyřitisícsedmsetdvacetkorunčeských; dále jen „Kupní cena"). Kupní cena je 
uvedena bez sazby daně z přidané hodnoty v zákonné výši ke dni uzavření této Smlouvy. 
V případě 21 % DPH je částka dohromady 332 411 Kč. 

2.2 Smluvní strany si potvrzují, že v Kupní ceně je dále zahrnuté veškeré níže uvedené plnění ze 
strany Prodávajícího: 

(a) přeprava Předmětu koupě do místa provozovny Kupujícího v rámci ČR;

(b) instalace Předmětu koupě v místě určeném Kupujícím, kde bude Předmět koupě
provozován a Kupujícím užíván ke svému účelu;

( c) zaškolení obsluhy Kupujícího v délce 3 hod;

2.3 Součástí Kupní ceny naopak nejsou náklady, které vzniknou Prodávajícímu z důvodu na straně 
Kupujícího, zejména z důvodu porušení povinností vyplývajících z této Smlouvy či obecně 
závazných právních předpisů. 

2.4 Cenová ujednání objednatele: 

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. ,,nespolehlivým plátcem" ve smyslu 
§ 106a zákona o DPH nebo nastane-li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku
školy za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty,je škola oprávněna učinit veškerá
vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to
zejména využít ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit
úhradu dodavateli. O částku DPH, kterou škola uhradila správci daně, se snižuje celkový
závazek školy dodavateli.

2.5 Smluvní strany se dohodly, že veškeré platby ve prospěch Prodávajícího dle této Smlouvy budou 
provedeny bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího č. 2200439951/201 O 
vedený u společnosti FIO Banka. Jakákoli platba dle této Smlouvy je uhrazena připsáním 
příslušné částky na bankovní účet Prodávajícího. 

2.6 Faktury vystavené na základě této Smlouvy budou obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a to se splatností dle článku 2.4 této Smlouvy, případně dle jiného příslušného 
ustanovení této Smlouvy. Splatnost faktur je 14 dní. 

2.7 Kupující se zavazuje po obdržení faktury zkontrolovat její náležitosti a soulad s touto Smlouvou. 
V případě, že Kupující neuplatní své výhrady k faktuře vystavené Prodávajícím do sedmi (7) dní 
ode dne jejího doručení, platí, že fakturu bez výhrad přijímá. 

3. PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

3.1 Prodávající se zavazuje předat Předmět koupě Kupujícímu do 30 dní ode dne uzavření této 
Smlouvy a Kupující se zavazuje v této době Předmět koupě od Prodávajícího převzít, přičemž: 

(a) Smluvní strany sjednají konkrétní den předání a převzetí Předmětu koupě;

(b) nebude-li mezi Smluvními stranami z jakéhokoli důvodu sjednán konkrétní den předání a
převzetí Předmětu koupě, zavazují se Smluvní strany k předání a převzetí Předmětu koupě

3/9 



v poslední den lhůty uvedené výše v tomto článku 3 .1 této Smlouvy; připadne-I i tento den 
na den pracovního klidu, dojde k předání a převzetí Předmětu koupě první pracovní den 
následující po tomto dni; 

(c) Prodávající není povinen k předání Předmětu koupě dle ustanovení článku 3.1 písm. (b),
bude-li zjevné, že Kupující Předmět koupě v tento den nepřevezme či neposkytne
potřebnou součinnost.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že Předmět koupě bude předán následujícím způsobem (dále jen 
,,Předání Předmětu koupě"). 

(a) Prodávající zajistí přepravu Předmětu koupě do místa provozovny Kupujícího, čímž se
rozumí areál provozovny či jiné místo vhodné pro zaparkování dopravce přepravujícího
Předmět koupě a provedení jeho vykládky.

(b) Kupující provede na své náklady a nebezpečí vykládku Předmětu koupě a jeho přemístění
na místo určení, tj. na místo, kde bude Předmět koupě instalován do běžného provozu pro
plnění svého účelu. Kupující je povinen zajistit vše pro to, aby výše uvedenou povinnost
mohl řádně a bez zbytečných průtahů splnit ve sjednaný den předání. Prodávající zajistí
technika, jenž bude během celé vykládky nápomocen a činnost organizovat.

(c) Poté co bude Předmět koupě přemístěn na místo určení, provede Prodávající jeho instalaci,
zapojí Předmět koupě do provozu a prověří jeho plnou funkčnost. Kupující je povinen
zajistit vše pro to, aby Prodávající výše uvedenou povinnost mohl řádně a bez zbytečných
průtahů splnit. Prodávající Kupujícímu včas sdělí veškeré informace potřebné pro instalaci
Předmětu koupě a jeho uvedení do provozu.

(d) Prodávající provede zaškolení Kupujícího či jím pověřených osob. 

(e) Prodávající předá Kupujícímu návod na obsluhu a údržbu a poučí jej o podstatných
okolnostech provozu a údržby Předmětu koupě.

(f) Smluvní strany o předání a převzetí Předmětu koupě sepíší předávací protokol.

3.3 Smluvní strany bezprostředně po Předání Předmětu koupě sepíší předávací protokol, ve kterém 
bude uvedeno zejména: 

(a) datum Předání Předmětu koupě;

(b) zápis a výsledky o vyzkoušení instalovaného Předmětu koupě a o provedených provozních
zkouškách, bylo-li tak mezi Smluvními stranami ujednáno;

(c) případné vady Předmětu koupě, včetně uvedení doby, ve které budou Prodávajícím
odstraněny;

(d) prohlášení Kupujícího o tom, že došlo k zaškolení obsluhy Kupujícího a že byl řádně
poučen o provozu a údržbě Předmětu koupě;

( e) seznam příslušenství dodávaného s Předmětem koupě;

(f) plán garančních prohlídek či revizí; a

(g) prohlášení Kupujícího o tom, zda Předmět koupě od Prodávajícího přebírá či nepřebírá
včetně uvedení případných důvodů pro nepřevzetí Předmětu koupě;

(dále jen „Předávací protokol").

4/9 



3.4 Kupující není oprávněn odepřít podpis Předávacího protokolu či prohlásit, že Předmět koupě 

nepřebírá pouze pro drobné vady Předmětu koupě, které nebrání jeho řádnému užívání. 

Prodávající se v takovém případě zavazuje drobné vady Předmětu koupě v době uvedené 

v Předávacím protokolu odstranit. 

3.5 V případě, že se v rámci Předání Předmětu koupě budou na Předmětu koupě vyskytovat vady, 

které brání jeho řádnému užívání, je Kupující oprávněn prohlásit v Předávacím protokolu, že 

Předmět koupě nepřebírá. Smluvní strany v takovém případě sjednají dobu, do kdy budou tyto 

vady odstraněny. O odstranění takových vad Prodávající infonnuje Kupujícího a provede se nové 

Předání Předmětu koupě v souladu s tímto článkem 3 této Smlouvy, a to v rozsahu, ve kterém je 

to nutné, zejména bude sepsán nový Předávací protokol, případně dodatečný Předávací protokol, 

ve kterém bude konstatováno, že vady byly odstraněny. Prodávající je oprávněn odstranit tyto 

vady Předmětu koupě v místě provozovny Kupujícího, nebude-li takové jednání neúměrně 

ztěžovat provoz závodu Kupujícího. 

3.6 Podpisem Předávacího protokolu oběma Smluvními stranami je Předmět koupě řádně předán 

Prodávajícím a převzat Kupujícím. Předmět koupě se má za řádně předaný též v případě, že 

Kupující bezdůvodně odepře podpis Předávacího protokolu či bezdůvodně v Předávacím 

protokolu uvede, že Předmět koupě nepřebírá. 

4. VLASTNICTVÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A POJIŠTĚNÍ

4.1 Vlastnické právo k Předmětu koupě nabude Kupující až úplným zaplacením Kupní ceny.

4.2 Nebezpečí vzniku škody na Předmětu koupě nese Prodávající, a to až do okamžiku dopravy 

Předmětu koupě do místa provozovny Kupujícího dle článku 3.2 písm. (a) této Smlouvy. 

4.3 Prodávající prohlašuje, že ke dni účinnosti této Smlouvy je pojištěn pro případ odpovědnosti za 

škodu způsobenou v souvislosti s výkonem své profesní činnosti, a to do výše pojistné částky 

1 O 000 000,- Kč. 

5. ODPOVĚDNOST ZA V ADY, ZÁRUKA A ÚDRŽBA PŘEDMĚTU KOUPĚ

5.1 Prodávající odpovídá za vady, jež má Předmět koupě v době Předání Předmětu koupě, a dále

odpovídá za vady Předmětu koupě zjištěné po celou dobu Záruční doby.

5.2 Záruční doba na Předmět koupě se sjednává v délce 24 měsíců a začíná běžet dnem následujícím 

po dni Předání Předmětu koupě (dále jen „Záruční doba"). Záruka se nevztahuje na oúotřebení 

spotřebních dílů uvedené v seznamu náhradních dílů, který je součástí návodu na obsluhu a 

údržbu Předmětu koupě. 

5.3 Prodávající neodpovídá za vady Předmětu koupě, které byly způsobeny Kupujícím, třetí osobou 

nebo vyšší mocí. Za vadu způsobenou Kupujícím se považuje zejména taková vada, která má svůj 

původ v: 

(a) nesprávném zacházení s Předmětem koupě;

(b) nedodržení náležité údržby Předmětu koupě;

( c) neprovedení garanční prohlídky Předmětu koupě či revize Prodávajícím z důvodů na straně

Kupujícího.

5/9 



5.4 V případě výskytu vady Předmětu koupě Kupující vady písemně reklamuje u Prodávajícího bez 

zbytečného odkladu po jejich zjištění; pro tyto účely postačí zaslání prostého e-mailu na adresu 

dle článku 10.1 této Smlouvy ( dodržení způsobu doručení dle článku 10.2 se nevyžaduje). 

5.5 V reklamaci Kupující uvede zejména: 

(a) popis vady a způsob jakým se vada projevuje;

(b) zda vada na Předmětu koupě brání jeho řádnému užívání či nikoli; a

(c) případně též konkrétní požadavky na odstranění vady, považuje-li to Kupující za potřebné.

5.6 Bude-li se dle reklamace Kupujícího jednat o vadu, která brání řádnému užívání Předmětu koupě, 

Prodávající se dostaví k prohlídce vady Předmětu koupě nejpozději do 48 hodin ode dne doručení 

reklamace. V případě doručení mimo pracovní dobu 8:00-18:00 začíná lhůta běžet následujícího 

pracovního ode dne doručení reklamačního emailu. 

5.7 Nebude-li se dle reklamace Kupujícího jednat o vadu, která brání řádnému užívání Předmětu 

koupě, Prodávající se dostaví k prohlídce vady a Předmětu koupě nejpozději do 7 kalendářních 

dní ode dne doručení reklamace. 

5.8 Bez zbytečného odkladu po prohlídce reklamované vady a Předmětu koupě sdělí Prodávající 

Kupujícímu, zda reklamovanou vadu uznává jako vadu záruční, či zda vadu jako záruční 

neuznává, neboť se jedná o vadu dle článku 5.3 této Smlouvy, za kterou Prodávající nenese 

odpovědnost, přičemž v takovém případě uvede též důvody pro neuznání vady. 

5.9 V případě, že Prodávající reklamovanou vadu Předmětu koupě neuznal z důvodu, že se jedná o 

vadu dle článku 5.3 této Smlouvy, za kterou Prodávající nenese odpovědnost: 

(a) má Prodávající nárok na úhradu vynaložených nákladů v paušální výši 600,- Kč bez DPH

za každou hodinu;

(b) Prodávající je povinen ji v přiměřené době odstranit, trvá-li na odstranění Kupující, avšak

pouze za předpokladu, že Kupující se zavázal tyto náklady Prodávajícímu uhradit.

6. VYŠŠÍMOC

6.1 Jestliže některé ze Smluvních stran brání nebo bude bránit v plnění některé její povinnosti podle 

této Smlouvy vyšší moc, potom takovou skutečnost neprodleně oznámí druhé Smluvní straně s 

uvedením povinností, v jejichž plnění jí vyšší moc brání. O dobu, po kterou Smluvní strana není 

pro vyšší moc schopna plnit své povinnosti dle této Smlouvy, se prodlužují termíny plnění 

takových povinností příslušnou Smluvní stranou. 

7. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

7.1 Dostane-li se Prodávající do prodlení s Předáním Předmětu koupě oproti datu sjednanému mezi 

Smluvními stranami dle článku 3 této Smlouvy, má Kupující nárok na smluvní pokutu dle této 

Smlouvy. 

7.2 Dostane-li se Kupující do prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této Smlouvy, má Prodávající 

nárok na smluvní pokutu dle této Smlouvy. 

6/9 



7.3 V případě, že Kupující bezdůvodně odepře podepsat Předávací protokol nebo v případě, že 

v takovém protokolu bezdůvodně uvede, že Předmět koupě nepřejímá, respektive nepřebírá, má 

Prodávající nárok na smluvní pokutu dle této Smlouvy. 

7.4 V případě, že Předání Předmětu koupě neproběhne v den sjednaný mezi Smluvními stranami dle 

článku 3.1 této Smlouvy, a to z důvodů výlučně na straně jedné ze Smluvních stran, má druhá 

Smluvní strana nárok na smluvní pokutu dle této Smlouvy. 

7.5 V případě, že Kupující neposkytne Prodávajícímu potřebnou součinnost, v důsledku čehož 

nedojde k Předání Předmětu koupě, a to ani do uplynutí třiceti (30) dní ode dne písemné výzvy 

Prodávajícího k poskytnutí takové součinnosti, má Prodávající nárok na úhradu smluvní pokuty 

ve výši jedné poloviny (1/2) Kupní ceny. 

7.6 Není-li v konkrétním případě stanoveno jinak, činí smluvní pokuta dle této Smlouvy pět setin 

procenta (0,1 %) za každý den prodlení, a to z Kupní ceny, a v případě prodlení s úhradou 

peněžitého plnění z dlužné částky. 

7.7 Smluvní pokuta dle této Smlouvy je splatná na výzvu oprávněné Smluvní strany. 

7.8 Smluvní strany se dohodly, že maximální výše smluvní pokuty dle této Smlouvy uplatněná 

kteroukoli Smluvní stranou vůči druhé Smluvní straně nepřesáhne částku odpovídající jedné 

polovině (1/2) Kupní ceny. 

8. ODSTOUPENÍ OD SMLOINY

8.1 Každá ze Smluvních stran má právo odstoupit od této Smlouvy, pokud bude proti druhé Smluvní 

straně řádně zahájeno insolvenčního řízení pro její úpadek; právo na odstoupení však nevznikne, 

jedná-li se o zjevně neopodstatněný či šikanózní návrh na zahájení insolvenčního řízení. 

8.2 Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud: 

(a) prodlení Kupujícího s peněžitým plněním dle této Smlouvy je delší než třicet (30) dnů;

(b) nastanou skutečnosti, pro které by Prodávajícímu vznikl nárok na smluvní pokutu dle

článku 7.5 této Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy nevylučuje právo na uplatnění smluvní

pokuty dle článku 7.5 této Smlouvy.

8.3 Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud: 

(a) prodlení Prodávajícího s Předáním Předmětu koupě je delší než třicet (30) dnů;

(b) v rámci Předání Předmětu koupě se vyskytnou zcela zásadní vady na Předmětu koupě, pro

které Předmět koupě neplní svůj účel, a Prodávající takové vady neodstraní ani do třiceti

(30) dní ode dne písemné výzvy Kupujícího k jejich odstranění.

8.4 Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemné výpovědi Smlouvy. 

9. DŮVĚRNÉ INFORMACE

9.1 Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si sdělily v rámci uzavírání této Smlouvy,

informace tvořící obsah této Smlouvy a informace, které si sdělí nebo jinak vyplynou z jejího

plnění, zůstanou dle jejich vůle utajeny.

7/9 



9.2 Smluvní strany se tedy dohodly, že tyto infonnace nebudou sdělovat třetím osobám a přijmou 
taková opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se 
nevztahuje na případy, kdy mají účastníci této Smlouvy opačnou povinnost stanovenou zákonem 
anebo takové infonnace sdělí osobám, které mají ze zákona povinnost mlčenlivosti anebo jsou 
veřejně přístupné nebo známé v době jejích užití nebo zpřístupnění, pokud jejich veřejná 
přístupnost či známost nenastala v důsledku porušení zákonné či smluvní povinnosti. 

10. DORUČOVÁNÍ

10.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících 
oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců Smluvních stran. 

(a) Za Prodáva'ícího ve věcech smluvních

jméno: 

adresa: 

e-mail:

Pavel Dvořáček 

K Žižkovu 97 /5, Praha, 190 

00

(b) Za Prodávajícího ve věcech technicki ch

jméno: 

adresa: 

e-mail:

Stanislav Tkáč 

K Žižkovu 97/5, Praha, 190 00 

(c) Za Kunuiícího ve věcech smluvních

jméno: 

adresa: 

Helena Syblíková 

Novoborská 610/2, Praha, 190 00 

e-mail:  

Za Kupuiícího ve věcech technick) ch 

jméno: 

adresa: 

e-mail:

Lukáš Procházka 

Novoborská 610/2, Praha, 190 00 

10.2 Nestanoví-li tato Smlouva v konkrétním případě jinak, oznámení a písemnosti dle této Smlouvy 
musí být doručeny (i) písemným doporučeným dopisem, (ii) e-mailem s uznávaným či zaručeným 
elektronickým podpisem, (iii) datovou schránkou anebo (iv) osobním předáním oproti 
písemnému potvrzení o převzetí. 

10.3 Smluvní strany se zavazují neprodleně se informovat o jakýchkoli změnách v kontaktních údajích 
či o osobách uvedených v článku 10.1 této Smlouvy. 

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Pro účely této Smlouvy se pracovním dnem rozumí rozsah osmi (8) pracovních hodin. 

8/9 



11.2 Kupující je oprávněn převést svá práva a povinnosti vzniklá z této Smlouvy na třetí osobu pouze 
na základě předchozího písemného souhlasu Prodávajícího. Smluvní strany výslovně prohlašují, 
že toto ujednání trvá i po ukončení této Smlouvy z jakéhokoli důvodu. 

11.3 Kupující není oprávněn jednostranně započíst jakoukoli svou pohledávku proti pohledávce 
Prodávajícího vyplývající z této Smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že toto ujednání 
trvá i po ukončení této Smlouvy z jakéhokoli důvodu. 

11.4 Smluvní strany se dohodly, že pro účely této Smlouvy vylučují aplikaci následujících ustanovení 
OZ: § 2050, § 2051, § 1740 odst. 3, § 1764 až§ 1766, § 1793 až§ I 795. 

11.5 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či 
nevykonatelným, není tím dotčena platnost, účinnost nebo vykonatelnost ostatních částí Smlouvy. 
V takovém případě se Smluvní strany zavazují neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení 
nahradit takovým platným, účinným nebo vykonatelným ustanovením, které se co nejvíce blíží 
smyslu neplatného, neúčinného nebo nevykonatelného ustanovení. 

11.6 Není-li v konkrétním případě stanoveno jinak, tato Smlouva může být měněna nebo doplňována 
pouze číslovanými dodatky v písemné formě podepsanými oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran. 

11. 7 Smlouva je vypracována ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení této Smlouvy. 

11.8 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1- Nabídka 19NA0446 

11.9 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami. 

12 Závěrečná ustanovení: Strany sjednávají, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

SMLUVNÍ STRANY TÍMTO PROHLAŠUJÍ, ŽE SI TUTO SMLOUVU PRECETL Y A ŽE 
SOUHLASÍ S JEJÍM OBSAHEM, NA DŮKAZ ČEHOŽ NÍŽE PŘIPOJUJÍ SVÉ PODPISY. 

Narran s.r.o. Střední p 

Ing. Pavel Dvořáček 
Jednatel 

9/9 

Proseku 

• ·;,•-i c·ůmy:Jová škola na ?roseku

Pt ·iha 9. Novoborská 2 
piíspěvková organizace

IÓ; 14 89 12 39 



arran, s.r.o. 

Dodavatel: Narran, 
s.r.o. 
Bayerova 802/33 602 
00 Brno 

IČ: 01835483 
DIČ: CZ01835483 
Telefon: E-mail: i

Nabídka č.: 
Datum zápisu: 

Platno do:

 

Provozovna: 

Pobočka Praha 
K Žižkovu 97/5 
190 00 Praha 

19NA0446 
17.10.2019 

Odběratel: IČ:: 

DIČ: 

NABÍDKA č. 19NA0446 

14891239 
CZ14891239 

Střední průmyslová škola na Proseku 
Novoborská 610/2 
190 00 Praha 9 

Tel.. 

Konečný příjemce: 

- -- ------------------------'--�--�- - - -�---------

-- --- -------

Označení dodávky

Německý typ Thunderlaser - NOVA 51 se 
100 W skle<1ěnou trubici, včetně 
příslušenství (náhradní čočka, HR 
hlavčka, zrcadlo) 

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ 

Záruka na zařízení: 24 měsíců 

Množství 

Cena včetně dopravy, instalace a školení. 

Vystavil: Václava Kolpaská 

J.cena Sleva 

274 720,00 

Cena %DPH 

274 720,00 21% 

274 720,00 

DPH Kč Celkem 

57 691,00 332 411,00 

57 691,00 332 411,00 
332 411,00 

----�-------------------� .._ E_k_onomi� a informačri_í_sv_st_ém_Po_H_o_o_A ______________________________ _J 




